
Guarda Roupa Casal
07 Portas 04 Gav America





2



3

1

LISTA DE FERRAGENS
REF. CóD. DE ISCR ÇÃO ILUSTRAÇÃO QTD.

A

B

C

D

E

F

H

PARAFUSO 3.5 X 12 MM
CHATA PHILIPS

9905002 78

PARAFUSO 3.5 X 12 MM
FLANGEADO PHILIPS

9905003 12

PARAFUSO 3.5 X 14 MM
CHATA PHILIPS

9905046 40

PARAFUSO 3.5 X 25 MM
CHATA PHILIPS

9905018 30

PARAFUSO 3.5 X 30 MM
CHATA PHILIPS

9905020 16

PARAFUSO 4 X 12 MM
PANELA PHILIPS

9905007 88

PARAFUSO 4 X 45 MM
CHATA PHILIPS

9905045 54

PINO MINIFIX 12 MMJ 9920029 06

5

2



4

K

L

M

O

P

Q

R

S

V

CASTANHA MINIFIX 12 MM9920009 06

CAVILHAS 6 X 30 MM9920011 54

CAVILHAS 6 X 50 MM9920012 08

CORREDICA TELESCOPICA
LARG 32 MM
DE 350 MM METAL

9913004 04

DOBRADICA ALTA 26 MM
ESTAMPADA 289920020

CALCO DOBRADICA 5 MM9920005 28

FIXADOR 90 GRAUS9920025 06

FIXADOR DE FUNDO
10 X 10 MM

9920026 45

PORCA CILINDRICA
9 X 12 MM

9920030 37

X PREGO 9X9 MM9906002 160

CANTONEIRA METALICA
16 MM

9920006 19Y

A1 PARAFUSO 3.5 X 22 MM
CHATA PHILIPS

9905023 02

A2
PARAFUSO 4 X 14 MM
FLANGEADO PHILIPS9905008 32

PUXADOR 448 X 15 X 20 MM9902023AO 07



IA

OA

12

12

03

01

08

03

01

02

04

04

08

01

B4 PARAFUSO 4  X 22  MM
SEM PONTA CHATA ZB

9905030

PORCA M4 ZBB5 9905031

DB
CABIDEIRO OBLONGO
700 X 20 X 15 MM ALUMINIO9901116

DB
CABIDEIRO OBLONGO
1062 X 20 X 15 MM ALUMINIO9901120

9912006
SACHET DE COLA
10 GRAMAS

IA
PERFIL H
1542 X 16 X 6 MM PLASTICO9928061

9928062
PERFIL H
760 X 16 X 6 MM PLASTICO

HA 9918009
PE 100 X 50 X 40 MM
PLASTICO RETANGULAR U

S1 SUPORTE PRATELEIRA
6 X 8

9920040

SUPORTE TRIANGULAR
14 X 14

S2 9920058

SUPORTE CABIDE
OBILONGO 20 MM

9920038S3

SUPORTE CABIDEIRO U9920039S5

5



LISTA DE PEÇAS

PEÇA OLUMS POR V E

Nº
PEÇA

CóD
IND

DESCRIÇÃO QTD
DIMENS E )Õ S (mm PESO

KG
C POM LARG ESP

1

03 435 85 12 0,29

2

06221 Contra fundo 04 624 114 12 0,57

3

08506 Divisao central 01 770 450 12 2,77

4

08504 Divisao direita 01 1543 450 12 5,56

5

08505 Divisao esq 01 1543 450 12 5,56

Nº
PEÇA

CóD
IND

DESCRIÇÃO QTD
DIMENS E )Õ S (mm PESO

KG
C POM LARG ESP

6

03322 Base 01 2510 450 12 9,05

04119 Base maleiro 01 2510 450 12

05144 01 761 85 12 0,51

9

07299 Chapeu 01 2510 450 12

10

16567 Rodape frontal 01 2510 100 15 2,28

VOLUME 01

Batente frontal05103

11

15 11704 Lateral direita 01 2180 450 12 7,86

16 11705 Lateral esquerda 01 2180 450 12 7,86

23 19387 01 1070 450 12 3,86

9,05

Batente frontal
maior

Tampo do
calceiro

9,05

19

21 16569 Rodape traseiro 01 2510 100 15 2,28

22 17139 Rodateto 01 2534 70 15 1,61

26 20713
Traseiro do
maleiro 01 2530 451 03 2,57

VOLUME 02

6



LISTA DE PEÇAS

PEÇA OLUMS POR V E

Nº
PEÇA

CóD
IND

DESCRIÇÃO QTD
DIMENS E )Õ S (mm PESO

KG
C POM LARG ESP

17

04 385 80 18 0,37

25

28181 04 385 80 18 0,37

7

09279 Frente de gaveta 04 664 165 12 0,87

10201 Fundo de gaveta 04 646 366 03 0,53

12031 Lateral de gav 08 360 114 12 0,32

Nº
PEÇA

CóD
IND

DESCRIÇÃO QTD
DIMENS E )Õ S (mm PESO

KG
C POM LARG ESP

8

14477 Porta 03 2004 358 15 6,52

20714 Traseiro 07 1559 358 03

12

13

VOLUME 03

Distanciador
frontal28180

14

18 15318 Prateleira movel 01 350 350 12 0,98

20 16568 Rodape interno 05 416 100 15 0,37

24 19388 02 708 385 12 2,18

1,25

Tampo do
gaveteiro

04 15

Distanciador
traseiro

VOLUME 04

Nº
PEÇA

CóD
IND

DESCRIÇÃO QTD
DIMENS E )Õ S (mm PESO

KG
C POM LARG ESP

VOLUME 05

17

7

14477 Porta 2004 358 6,52



12
14

14
13

6

17
15

16

24

2423

11

10

9
18

1

4

33

3

2

22
526

25
25 25

25 25 25
25

78

78

19
20 20

20
20

2021

12

12

12

8



3Kg

3Kg

3Kg

3Kg

2.534cm

2
.2

3
0

c
m

47cm

9



1

2

V
L

19

V
L

21

Y+A

L

L

x3
20

A

Y20

Y+A

x2

20

M

M

10



3

4

J

J

J

J

J

1

J

1

11

H

HH

H

HH

H

H

H H

H
HH

1

19
21



5

6

E
A

O 7

F+Q

F+Q

F+Q

E E
E
A

O
O

7
8

16

FF

Q
16

A A

S3

16

12

A
A

A2

HA

HA+A2

HA+A2

HA+A2

HA+A2

HA+A2
HA+A2

HA+A2

A

A

A

A

A

A

A

19

21

19/21

19/21

20 20
20

20 20



7

8

H

H

H

H

O

E

A
7

B4

B5

Q
Q

A A

S3

11

E
E

E
A

O
O

7

11
8

V

V

L

S1

S1

Q+B5

Q+B5

Q+B4

Q+B4

S3+A
11

11

13

16

1
19



9

10

K
11

K

11

V

L

24

24
V

V

V L

L

L x2

14

1



11

12

H

H

H

H24

11
16

S1

S1

V

V

L

S3+A

F+Q

F F

Q

9

9

9

15



13

14

K
9

9

1K

S3+A
Q+B4

Q+B5

Q+B5

Q+B4

B5

B4

Q
Q

A A

S3

10

10

10

V

V

L

E
E

E
AO

O

S3+A

10 E
A

O 7

7
8

16



15

16

10

1
K

K
10

V

V

V

L

L

L

L

V

23

23

17



17

18

F+Q

V

M

4

4

H

4

23

18



19

20

H
H

H

H

H

H23

10
11

18

S3+A

F+Q

F+Q

F+QE
E

E
A

7
8

F F

QE

A

O
7

15

15

19



21

22

H

H
H

H

15

1
19

H
H

HH

15

24

10

20



23

24

L

L

L

L
v

v

v

v

2

F+Q

F+Q x2

M

V

V

L

M

L
V

VF+Q

x2

3

3

3

3

21



25

26

H
H

H

H

H

H

H
H

2

11
16

10
15

22

H

3

H
H

3
3

2



27

28

V

V

V

V
L

L

L

L

5

H
H

H
H

H

H
H

5

3
3

3
15

16

23



29

30

R+B
R+B

R+B
R+B

R+B

R

B

22

22

X
S

IA

26

26

25

25

25

B

B

B

B

B

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
X

X
X

X
X

X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X
S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X

S+X
S+X

IA

IA IA

IA

26

25
25

25
25

25

25 25 25

5
22

B

5

22

24



AO

L+OA

A

O

14

14

x8x4

31

32 33
Y

AA

12 12

12

14

14 14

14

14
14

12

6

14

14

34

C
C

C C
C C

C
C

C

S2

C

13

13
35

x4 x4

x4 x4

25

D
D

D

D



36

12

12

12

12

26



37

27

A1

S5

DA

DA

DA
2

2



38

39

F+P

F+P

F+P

x7
17

FF

P

17

17 17 17 17 17 17
17

171515

15

16

28



40

AO

D

D

17 17 17
17 17

17
17

29



30



V.01

31


